Kem 86  
(1-54; a-g)

(47)

CONSPECTVS  
LABORVM  
QVIBVS  
PROFESSORES  
ACADEMIAE  
FRIDERICIANAE  
PER SEMESTRE HIBERNVM  
IN  
STUDIOSAE IVVENTVTIS COMMODVM  
VACARE CONSTITVERVNT  
PRO-RECTORE MAGNIFICO  
IOANNE ANDREA  
DE SEGNER

REG. MAIESTAT. PORVSSICAE A CONSILIIS INTIMIS, MATHEMAT. ET. PHILOS.  
NAT. PROFESSORE PRIMARIO, ACAD. SCIENT. IMP. PETROPOL. SOC. REG. LOND. ET ACAD.  
REGIAE SCIENT. BEROL. SODALI.

---

P. P. d. XXIV. SEPTEMBR. MDCCXLIV.

---

HALAE MAGDEBURGICAE,  
TYPIS IOANNIS IACOBI CURTIL

# LECTIONES PRORECTORIS AC DIRECTORIS

**G**IO. ANDR. DE SEGNER, hora XI. explicabit nouem priora capita ALGEBRAE suae, quae fundamenta continent viuenteræ Analyseos mathematicæ. Hora II. perget in lectionibus PHYSICIS, quas finiente hoc semestri absolvit; hora autem III. denouo tradet Elementa Mathematicæ, ARITHMETICAM ET GEOMETRIAM, via cum calculo Geometrico.

**I**O. TOBIAS CARRACH, IC. priuatum 1) ad b. BÖHMERI Doctrinam de Actionibus, 2) nec non ad b. HEINECCI Elementa Iuris Civilis secundum ordinem Institutionum commenta itur. 3) Collegio Proseculi desiderantibus inferuet. 4) Neque deerit illis, qui vel collegio disputatorio vel specimenibus sub eius praesidio defendendis industriam suam exercere cupiunt.

## LECTIONES THEOLOGICAE.

GOTTHILE AVGVSTVS FRANCKIVS pastorales institutiones trader, et quantum vires et valetudo permittent, in exegeticis-æsteticis in 1. epitolam ad Timotheum et paraceticis pædætionibus perget.

**I**O. GEOR. KNAPP. h. 8-9. alteram theologie dogmaticæ partem, scilicet anthropologiam; h. 11-12. vero pariter alteram theologie moralis partem, de officiis præceptim, explicabit. Die Domini h. 5-6. in æstetica tractatione locorum S. seletorum perget.

**S**ALOMO SEMLER. dogmaticæ theologie partem alteram præbit; polemice autem partem primam; scilicet aurem auditoribus de causa theologie et sati inde a seculo XVI. sic exponet, ut in informatione perfornæ doctoris publicæ diligenter attendat, propositis eius, quod imitandum vitandumque sit, exemplis.

**A**VG. NOESSELT B. C. D. 1) et curiu interpretationis librorum Noui Test., quem intra fesquium conficer solet, omnes Pauli Apostoli, præterquam ad Ebraeos, epistolæ explicabit. 2) Perget in interpretandas locis clavis, e quibus fidei christianæ dogmata optime cognosci possint, eorumque alteram partem, quæ est de homine eiusque vera salute, absolvit. 3) Proponet interpretandas sacrae Scripturae præcepta, vius Erneſtii, V. V. elegantissima institutiones interpretari; ac 4) alteram partem doctrinæ de moribus Christianorum regendis, quæ est de officiis et virtutibus Christianorum, conficit.